[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ___06___2024   г.        г. Боготол                             № 0721-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 20.05.2016 № 0452-п «Об утверждении Положения Градостроительного совета при администрации города Боготола»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 20.05.2016 № 0452-п «Об утверждении Положения Градостроительного совета при администрации города Боготола» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.2. Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Главы города Боготола                                                              Е.М. Деменкова

Касатова Надежда Владимировна

Климец Татьяна Александровна

6-34-01

6 экз.